АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2023 года № 388
пос. Ильинское — Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 02.12.2016 № 320

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие музейного дела и
туризма в Ильинском муниципальном районе»

  В  соответствии  со  ст.  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
решением Совета Ильинского муниципального района от 27.11.2013 № 209 «Об
утверждении положения о бюджетном процессе в Ильинском муниципальном
районе», администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я
е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципаль-
ного района от 02.12.2016 № 320 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие музейного дела и туризма в Ильинском муниципальном районе» сле-
дующее изменение:

1.1 Дополнить раздел 4 «Мероприятия программы и источники финансиро-
вания» Приложения 2  к программе  « «Развитие музейного дела и туризма в
Ильинском муниципальном районе» следующими мероприятиями:

Мероприятия

№ п/п Содержание Исполнители Срок
реализации

Источники
финансировани

я
тыс. руб

11 Приобретение
елочных украшений

для главной елки
Ильинского района

Администрация
Ильинского

муниципального
района

Декабрь 2023 Бюджет
Ильинского

муниципальног
о района

18 , 0

12 Организация
районного конкурса

«Новогоднее

Администрация
Ильинского

муниципального

Декабрь 2023 Бюджет
Ильинского

муниципальног

настроение» на
лучшее

оформление   зданий,
прилегающих

территорий
предприятий

и организаций  на
территории
Ильинского

муниципального
района

района о района
20 , 0

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном
сетевом издании — официальном сайте Ильинского муниципального  района
Ивановской  области  www  .  admilinskoe  .  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя гла-
вы администрации, начальника отдела образования администрации Ильинского
муниципального района Л.М. Соборнову.

Глава
 Ильинского муниципального района                              С.И.Васютинский

http://www.admilinskoe.ru/